% від попередньої ціни товару, що зазначені в
Договорі № 50 від 16 січня 2024 року,
Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
договору на 14,64 грн з ПДВ та викласти пункт 3.3
Розділу ІІІ Договору в новій редакції, а саме:
«Сума договору становить 1 931 891,70 грн. (Один
мільйон дев’ятсот тридцять одна тисяча вісімсот
дев’яносто одна гривня 70 коп.) з ПДВ.»